

## Forslag til veiparseller / adresseparseller som mangler navn i forbindelse med adressering av eiendommer i Orkland kommune.

Veiparsellene / adresseparsellene er avmerket på vedlagte kart med rød linje.

Nr	Utstrekning	Komiteens forslag før høring	Høringsinnspill
1	Regulert vei innen plan for Håkkåslåtton	Håkkåslåtton	
2	Fra Resdalsveien og østover i regulert hyttefelt (Krokbekken) til Elgmerket	Ælmerkveien	
3	Sørøstover innenfor regulert område, i retning Elgmerkbruna	Kveldshomna	
4	Regulert vei vest for Hesthaugan med avkj. fra Resdalsveien	Hesthaugveien	
5	Regulert fra Resdalsveien og vestover til Vasslåtta	Nordre Vasslåtta	
6	Fra Resdalsveien og østover mot Høylyvollen og Krokbekksætra	Krokbekksæterveien	
7	Regulert vei fra Resdalsveien, sør for Vasslåtta	Søndre Vasslåtta	
8	Fra Resdalsveien og østover i regulert område, mot Bakliin		
9	Fra Resdalsveien og vestover mot Resheim	Resheimveien	
10	Fra «Altogeinoveien» og sørover innen Hattan hytteområde, ved Kvernhusdalen	Jølstoveien	
11	Fra «Altogeinoveien» og sørover innen Hattan hytteområde	Hattanveien	
12	Nordover fra «Altogeinoveien» i retning Raudfjelløyan	Raudfjelløyan	
13	Sørover fra «Altogeinoveien» i regulert hyttefelt, sørvest for Hattbekken	Hattbekkveien	
14	Sør for Resdalsveien i retning Børtnet/Bøtnet	Børtnetveien	
15	Fra Resdalsveien og nordover mot Stenkåsa	Langliveien	
16	Fra Resdalsveien, forbi Trostykkjætra og sørover mot Resa og hytter sør for elva	Trostykkjveien	
17	Fra Resdalsveien og inn i regulert område «Resdalen hyttefelt» i retning Snoenssætra	Snoenssæterveien	
18	Regulert vei i Resdalen hyttefelt sør for Snoenssætra.	Høylyveien	
19	Regulert vei i Resdalen hyttefelt nordøst for Snoenssætra.	Langlimyrveien	
20	Vei på sørsiden av Resdalsveien mot Kjerstosætra	Kjerstosæterveien	
21	Vei på nordsiden av Resdalsveien v/ Kjerstosætra		
22	Sørvest i regulert hytteområde. Fra «Svartbekkveien» og nordover.	Gravurveien	
23	Sørvest i regulert hytteområde. Fra «Svartbekkveien» og nordover.		
24	Regulert vei sørøstover i Svartbekken hytteområde	Frostmyrtjønnveien	
25	Vei i regulert område ved Revhaugen, vest for Frostmyrtjønn	Revhaugveien	
26	Fra Resdalsveien og nordover mot Gammelnedgardssætra og Kvilingbakken	Kvilingbakken	
27	Fra Resdalsveien, Litlberga og vestover mot Gammelsæterhaugen	Gammelsæterhaugveien	

28	Fra Resdalsveien og innover Eldalen. (Eldalsvegen finnes så dette navnet kan <b>ikke</b> brukes!)	Storslåtta	
29	Vei sørover fra veien i Eldalen. Går i retning hytter ved Åstjønna	Åstjønneveien	
30	Vei nordover fra «hovedveien» i Eldalen. Ved Litjlslåttåsen	Litjlslåttåsen	
31	Fra Resdalsveien og nordover. Vest for Sjursslåtta	Oppigardsæterveien	
32	Fra Resdalsveien og nordover til Resell	Resellveien	
33	Parsell på Å med avkjøring fra Orklaveien	Åveien	
34	Fra Orklaveien, ved Grøttenget, og nord mot Gammelgarden	Gammelgarden	
35	Fra Grutaveien, ved Foss/Grut, og nordover mot Bjørkteigen og Pålslykkjhåggån	Grutabakkan	
36	Fra Ressveien ved Hol og Stokkan. Hovedveien inn mot Holsjøen og omegn. «Fossæterveien» på folkemunnet, men denne eksisterer i Orkdal, så kan <b>ikke</b> brukes!	Stavåveien	
37	Fra vei 37 i retning nord mot Lundakjølen og Ryåndssjøen	Lundakjølen	
38	Vei innenfor reguleringsplan for Føssjøen	Stormyrveien	
39	Fra vei 37 og sørover mot Gammelsætra og Steinslåttåsen	Gammelslåtta	
40	Fra vei 37 og østover til Holsjøen	Holsjøveien	
41	Fra vei 41 og sørover til Aurevatna	Aurevassveien	
42	Innenfor regulert område. Fra vei 41 og nordøstover	Ravholmveien	
43	Vei som går sørover fra vei 37, øst for Holsætrin	Småvasskjølveien	
44	Vei i regulert område sør for Svartsætra	Svorkaveien	
45	Vei innenfor Bastian hyttefelt/Bastiansætra	Slåvassveien	
46	Vei østover til Sæterhaugen/Stokksætrin	Stokksæterveien	
47	Fra Sølbergbakkan og nordover mot Gråhåmmåren	Smidalsveien	
48	På østsiden av Orklaveien ved Snoen og Låfoten. Motsatt side av Ryveien.	Låfotenveien	
49	Fra Kalvhåggåmoen og sørover parallelt med Orklaveien til Uvøya.	Smedhåggåveien	
50	Fra Hilstadbakkan og vestover forbi Lyberget	Lybergveien	
51	Fra Orklaveien ved Nyhåggån og sørvestover Mobakken, Håbjørga og til Hilstadbakkan	Håbjørgaveien	
52	Fra Systogrenda og vestover Holilykkja	Syaveien	
53	Fra Halsgjerdbakkan og sørover til Hånnåkamben og Grønlihaugen	Skjervaveien	
54	Øst for Lykkjeveien ved Lykkjmoen	Lykkjmoveien	
55	Fra Sæterdalsveien, ved Frillsjøen, og sørvestover mot Grønliin	Søndre Frillsjøveien	
56	Vei i regulert område sør for Frillsjøen	Nonshaugdalen	
57	Grønliia/innenfor regulert område nord for Frillsjøen	Løvsetsætra	
58	Vest for Løkkenveien, nord for Varsmoen	Nordre Varsmoen	

59	Vest for Løkkenveien, sør for Steigaslættet	Steigaslættveien	
60	Vest for Løkkenveien. Ved Staurskjulberget og Laushus.	Laushusveien	
61	Regulert vei (Vemyrtoppen) nord for Bjørnliveien	Førtibrakkan	
62	Fra Laksøybygdveien og øst mot Halset, Kariberget, Kårlia osv.	Lornshåggåveien	
63	Fra Malmveien og nordvestover til Drugguvatnet og Langdalsvatnet	Langdalsvassveien	
64	Fra Laksøybygdveien og østover mot Drugguvatnet	Drugguvassveien	
65	Regulert vei vest for Malisætertjønn	Bremshuslia	
66	Fra Lomunddalsveien og sørover til Stuppelvika	Stuppelvikveien	
67	Fra Lomunddalsveien og sørover til Blakkstadlia og Haldoslættet	Haldoslættveien	
68	Groegga. Fra Laksøybygdveien og østover	Groeggveien	
69	Fra Valstad i Elvadalen og vest til Haukåsen.	Haukåsveien	
70	Sentrum av Hoston. Vei som går fra Hostovegen og vestover	Ramnkloveien	
71	Fra Hostovegen og nordover mot lysløypa, med videre forgreining i to retninger	Holbekkveien	
72	Fra Monsetjårvegen og nord til Engan langs Svorka	Enganveien	
73	Fra Monsetjårvegen og øst til Solås, Garden osv	Solåsveien	
74	Fra Monsetjårvegen og sørover til Grønhaugen og vei 74	Øyanmoveien	
75	I enden av Ferjmannskroken. Regulert vei i nytt område på Vormstad	Vormstadringen	
76	Regulert vei i nytt område på Vormstad	Vormstadkroken	
77	Fra Orkdalsveien og vest i boligområde på Vormstad, sør for Bunnpris	Campingveien	
78	Sør for Søvasskjølvegen ved Knubben	Kuøraveien	
79	Vest for Ellingsgardbukta	Bukkoddmyrveien	
80	Sør for Søvasskjølvegen ved Bjørkøya	Bjørkøya	
81	Sør for Søvasskjølvegen ved Svorksjødalen	Fremmer Svorksjøveien	
82	Vei i regulert område sørøst for parkeringsplass mot Hosetåsen	Hosetåsveien	
83	Fra Hamranvegen og østover mot hyttefelt ved Gangåsvatnet (Kløbbukta)	Kløbbuktveien	
84	Regulert felt ved Lomtjønnåsen vest for Svorkdalsveien		
85	Asbjørnslættet, med avkjøring fra Dorodalsveien	Asbjørnslættveien	
86	Vei med avkjøring fra Husdalsvegen i vest og Geitastrandvegen i øst. Går til gårdene på Haugnes. Haugnesbakkkan ønskes fra grunneier.	Haugnesbakkkan	
87	Regulert felt nord for Brølivegen	Fjellkjøslia	
88	Regulert vei/felt med avkjøring fra Frishåggån i retning nordvest. Omtalt som Gjøla boligfelt	Frisveien	
89	Regulert vei med avkjøring fra Hovsbakkveien og retning østover i reguleringsplanforslag for Øvre Rømmesbakkkan.	Nedre Rømmeslia	
90	Regulert vei med avkjøring fra Hynneveien og retning sør i reguleringsplanforslag for Øvre Rømmesbakkkan	Øvre Rømmeslia	
91	Fra Steigabakkkan og vestover mot Litjvatnet	Litjvassveien	
92	Fra Laksøybygdveien og vestover forbi skianlegg og Linkjeldåsen steinbrudd	Spjøtåveien	

93	Fra Resdalsveien og vestover mot Raudfjellbekken	Altogeinoveien	.
94	Fra «Svartbekkveien» og sørøstover i regulert felt til Aunslættet	Aunslættet	
95	Vei i regulert område øst for Bergssætra	Bergssæterveien	
96	Fra Resdalsveien og inn i regulert område ved Brandslåtta	Brandslåtveien	
97	Fra Resdalsveien og sørvest inn i regulert område ved Dalan	Dalanveien	
98	Fra Sæterdalsveien ved Grindvollhåggån og sørover mot Fonnåsen og div sætrer	Ressæterveien	
99	Vest for Frillsjøen i retning Frillsjøsætra og Sæteråsen	Frillsjøveien	
100	Regulert vei/område ved Frostmyrtjønn	Frostmyrveien	
101	Vei inn til regulert område ved Føssjøen	Føssjøveien	
102	Fra Sæterdalsveien og nordover innen regulert område	Grønli	
103	Vei i hyttefelt nord for Sæterdalsveien	Gunnarhåggån	
104	Regulert vei ved Holet og Holgjerdet	Holgjerdet	
105	Regulert vei ved Holvolla og Holvollkneppet	Holvollveien	
106	Regulert vei i hyttefelt ved Boggoliin	Høydal hyttefelt	
107	Fra Sæterdalsveien og nordover til Høydalen	Høydalsveien	
108	Vei fra østover inn til Lundasætra og Kåldalen	Kåldalsveien	
109	Fra Sæterdalsveien og sørover til Rikstosætra	Rikstosæterveien	
110	Fra Monsetjårvegen og øst mot Berga og Sjølberg	Sjølbergveien	
111	Fra Sæterdalsveien og sørover Slåttmoen til Oppigardsætra og Grefstosætra	Grefstosæterveien	
112	Fra Sæterdalsveien og sørover i regulert område på Stollsmoen	Stollsmoenveien	
113	Vei i Svartbekken hytteområde	Svartbekkveien	
114	Vei inn til Svartsætra	Svartsæterveien	
115	Fra Frillsjøen og sørøstover ved Vollabekken	Vollabekkveien	
116	Fra Resdalsveien og nord til bygningsmasse på/ved Vålåskaret	Vålåskaret	
117	Forslag på endring av veinavnet Råka etter innspill fra lokale	Jerpstadsæterveien	
118	Politisk innspill på endring av navn på Tverradkomsten	Idrettsveien	
119	Forslag fra HU Teknisk/Oddvar Kjøren om navn på nyetablert gang-/sykkelvegbru som går over Svorka (ved Plassen på Svorkmo).	Rossmannbrua	
120	Fra Storås og vestover mot Hauklia	Haukliveien	
121	Fra «Haukliveien» og sørover i regulert område mot Litfjellet/Jøngfjellet	Jøngfjellveien	
122	Fra Garbergsveien og sørover i regulert område Bjørnabakken/Liakjølan	Liakjølan	